
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONVOCATORIA DE LA REUNION DE   
 REPRESENTANTES GUBERNAMENTALES 
DE ALTO NIVEL PREVISTA EL DECLA- 
CION MINISTERIAL DE BOGOTA 
      

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 141 
14 de agosto de 1991 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN  141 
 
El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

VISTO  El literal a), inciso iii), y el literal b) del artículo 33 del Tratado de 
Montevideo 1980 y la Resolución 139 del Comité de Representantes, 

RESUELVE: 

 
       Trasladar la fecha prevista para la realización de la Reunión de Representantes 
Gubernamentales de Alto Nivel a los días 24 y 25 de octubre de 1991. 

__________ 
 
 
 
 
 


